Elio Machado  de Oliveira,  CPF  043.691.008‐01,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município de Boa Vista do Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado de R$ R$ 4.150,00  (Quatro mil, 

cento  e  cinquenta  reais),  objeto  da Dispensa  de  Licitação  nº  083/2017,  cujo  contrato  terá  sua 

duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do 

presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação

[...]

Nerlon  Cruz  dos  Santos,  CPF  052.032.375‐06,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.730,00  (Hum mil, 

setecentos  e  trinta  reais),  objeto  da Dispensa  de  Licitação  nº  084/2017,  cujo  contrato  terá  sua 

duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do 

presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação

[...]

Edmundo  Teles  da  Silva,  CPF  263.505.478‐96,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.680,00  (Hum  mil 

seiscentos e oitenta reais)  , objeto da Dispensa de Licitação nº 085/2017, cujo contrato terá sua 

duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do 

presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação

[...]

Ademilson de Souza Ferreira, CPF 043.015.925‐04, para prestação de serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município de Boa Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado de R$ R$ 4.450,00  (quatro mil, 

quatrocentos e cinquenta reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 086/2017, cujo contrato terá 

sua duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes 

do  presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação